

Käyttötarkoituksen muutos, Nikkilän Sydämen tekstiilipalamatot / Ändring av användningsändamålet, Nickby Hjärtats textilmattor

Sivistysvaliokunta / Bildningsutskottet 12.06.2024 § 86

568/02.02.02/2024

Valmistelija / Beredare: Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Tommi Eränpalo, tommi.eranpalo(at)sipoo.fi

Sivistysvaliokunta on kokouksessaan 12.9.2023 päättänyt kohdentaa irtaimistoinvestointirahaa Nikkilän Sydämen ns. vanhan puolen opetustilojen ja käytävien päällystämiseksi tekstiilipalamatolla 117 670 €.

Kunnanvaltuusto on kokouksessaan 11.12.2023 hyväksynyt investoinnin osana vuoden 2024 talousarviota.

Nikkilän Sydän on koulu, jossa ei käytetä ulkojalkineita sisätiloissa. Yhtenäisen koulukulttuurin ja oppilaiden osallisuuden vahvistamiseksi tilaratkaisut kaipaavat parannuksia lattioiden osalta. Lattioille asennetaan tekstiilipalamattoja B- ja C-siipien tiloihin. Kustannusarviossa on mukana suunnittelu- ja siivouskulut.

Kunnan muissa kouluissa on todettu tekstiilipalamattojen hankaloittavan siivousta ja vaikuttavan siivouskustannuksiin merkittävästi. Lisäksi tekstiilipalamattojen osuutta sisäilmaan negatiivisesti vaikuttavana tekijänä ei ole voitu poissulkea.

Nikkilän Sydämen kouluissa on käyty yhdessä oppilaskuntien ja opettajien kanssa keskustelua siitä, että tässä tilanteessa suunnitelmaa ulkojalkineettoman koulun sisustuksellisesta tukemisesta tulee tarkistaa. Tekstiilipalamattojen sijaan tarkoituksenmukaisempaa on jatkaa toimivampien kaappien hankkimista kaikille oppilaille (osa tästä on toteutettu 2023), sekä suunnitella viihtyvyyttä ja toimivuutta irtomattojen ja kalustehankintojen kautta.

Nämä investoinnit ovat myös edullisempi ratkaisu.

Koulutuksen toimiala hakee sivistysvaliokunnalta käyttötarkoituksen muutosta tekstiilipalamattoihin kohdennetulle summalle 117 000 €. Uusi käyttötarkoitus on ulkojalkineettoman koulun sisustusratkaisujen toteuttaminen kalustehankinnoilla 80 000 € ja jäljelle jäävää 37 000 € käytettäväksi muiden Sipoon koulujen akuutteihin irtaimistotarpeisiin.

Esittelijä / Föredragande Koulutusjohtaja / Utbildningsdirektör Eränpalo Tommi

Ehdotus / Förslag Sivistysvaliokunta hyväksyy muutoksen tekstiilipalamattoihin varatun 117 000 € käyttötarkoituksesta. Uusi käyttötarkoitus on ulkojalkineettoman koulun sisustusratkaisujen toteuttaminen kalustehankinnoilla 80 000 € ja jäljelle jäävä 37 000 € kohdennetaan käytettäväksi muiden Sipoon koulujen akuutteihin irtaimistotarpeisiin.

Bildningsutskottet godkänner ändringen av användningsändamålet för de 117 000 € som reserverats för textilmattor. Det nya användningssyftet är att implementera inredningslösningar för en skola utan utesor med möbelinköp för 80 000 € och överbliven 37 000 € kommer att avsättas för att användas för det akuta möbelbehovet i andra skolor i Sibbo.

Käsittely / Behandling

Päätös / Beslut

Sivistysvaliokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen.

Bildningsutskottet godkände enhälligt föredragandens förslag.

Liitteet / Bilagor